
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок п’ята сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

08 травня 2025 року                           селище Слобожанське                                 № 4459-45/VIII  
 

Про проведення експертної 

грошової оцінки земельної ділянки 
 

 Розглянувши клопотання громадянки Камінської Світлани Петрівни щодо викупу 

земельної ділянки площею 0,0740 га (кадастровий номер 1221455800:02:004:0380), яка 

розташована за адресою: селище Слобожанське, вул. Слобожанська, 19к Дніпровського 

району Дніпропетровської області, відповідно до ст. 12, 122, 128, 134 Земельного Кодексу 

України, ст.19 Закону України «Про оцінку земель», враховуючи висновок та рекомендації 

комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища та керуючись ст.ст. 26, 33, 59 Закону України ”Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Слобожанська селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Слобожанської селищної ради на проведення 

експертної грошової оцінки земельної ділянки площею 0,0740 га, цільове призначення: для 

розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього 

господарства (код КВЦПЗ 12.04), кадастровий номер 1221455800:02:004:0380, за адресою: 

селище Слобожанське, вул. Слобожанська, 19к Дніпровського району Дніпропетровської 

області, шляхом укладання відповідного договору з суб'єктом оціночної діяльності у сфері 

оцінки земель.  

2. Проведення закупівлі послуги з оцінки земельної ділянки, зазначеної у п.1 цього 

рішення, здійснити у визначеному законодавством про публічні закупівлі порядку. 

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

 

Селищний голова                                              Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради            Людмила ЛАГОДА 


